

Pecunia Holding ApS
Sundkaj 7, 3, 2150 Nordhavn

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 90 28 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

Henrik Hammer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pecunia Holding ApS
Sundkaj 7, 3
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 28 90 28 24
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Henrik Hammer, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Bonvita Footwear Company ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.339 t.kr. mod -3.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-66.144	-27.639
Bruttoresultat	-66.144	-27.639
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-82.510	58.657
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.675.635	-2.588.168
1 Andre finansielle indtægter	2.073.275	1.579.617
Øvrige finansielle omkostninger	-187.592	-1.814.809
Resultat før skat	-1.938.606	-2.792.342
2 Skat af årets resultat	-400.290	-387.351
Ordinært resultat efter skat	-2.338.896	-3.179.693
Årets resultat	-2.338.896	-3.179.693
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
Disponeret fra overført resultat	-2.442.296	-3.279.493
Disponeret i alt	-2.338.896	-3.179.693

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	495.061	577.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>495.061</u>	<u>577.571</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.609.988
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	50.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.660.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>495.061</u>	<u>11.238.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.399.897	47.674.235
Andre tilgodehavender	0	650.000
Tilgodehavender i alt	<u>56.399.897</u>	<u>48.324.235</u>
Likvide beholdninger	<u>20.290.567</u>	<u>5.218.299</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.690.464</u>	<u>53.542.534</u>
Aktiver i alt	<u>77.185.525</u>	<u>64.780.931</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	61.696.484	64.138.780
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
Egenkapital i alt	<u>61.924.884</u>	<u>64.363.580</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.440.000	0
Selskabsskat	787.641	387.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.260.641</u>	<u>417.351</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.260.641</u>	<u>417.351</u>
Passiver i alt	<u>77.185.525</u>	<u>64.780.931</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	21.125	1.838
Renter, pantebreve	0	26.000
Renter, Bonvita Footwear Company ApS	1.891.309	1.541.927
Renter, mellemregning med virksomhedsdeltager	681	838
Renter, skat	0	9.014
Kursregulering på bankindestående i udenlandsk valuta	160.160	0
	<u>2.073.275</u>	<u>1.579.617</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	400.290	387.351
	<u>400.290</u>	<u>387.351</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	742.591	742.591
Kostpris 31. december 2016	<u>742.591</u>	<u>742.591</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-165.020	-82.510
Årets afskrivninger	-82.510	-82.510
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-247.530</u>	<u>-165.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>495.061</u>	<u>577.571</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	13.720.557	16.714.868
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>-2.994.311</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>13.620.557</u>	<u>13.720.557</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-3.110.569	-310.603
Omregning til valutakurs	0	-186.592
Årets resultat	-3.675.635	-2.588.168
Udbytte	-10.409.988	0
Øvrige kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-25.206</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-17.196.192</u>	<u>-3.110.569</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>3.575.635</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>3.575.635</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>10.609.988</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bonvita Footwear Company ApS	København	80 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	64.138.780	64.138.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.442.296</u>	<u>0</u>
	<u>61.696.484</u>	<u>64.138.780</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>99.800</u>
	<u>103.400</u>	<u>99.800</u>

Noter

31/12 2016

31/12 2015

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for datterselskabet Bonvita Footware Company ApS' andre kreditorer. Bonvita Footware Company ApS har en negativ egenkapital pr. 31. december 2016 på 3.407 t.kr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.